
Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00 chãlbrã

Princesinha' da Serra

E

PORTARIA NO. 652/2024

LUAS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito do
Município de Echaporã, Comarca de Assis, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que íhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. lo- Exonerar por término de mandato a Sr.a SILyIA

HELENA VENTURA, brasileira, maior e capaz, portadora da cédula de Identidade

RG n' 11.654.432-6, inscrita no CPF sob o n' 046.489.998-27, do cargo de
Diretora Municipal de Educação, a partir da presente data.

Art. 2'- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, ficam revogadas as disposições em contrário.

Echaporã/SP, em 31.dejdezemt:ífê; de 2024

r )l

blicada e reglstrada nesta Secretaria na mesma data

LUIS GUS7
Prefe ila::Mu

O EVANGELISTA

cjpal

/

ni

supra

h

IARA MARóUESQUIRINO
Agente de Secretaria Geral


